LAMPIRAN 1
KUESIONER INDOMIE DAN MIE SEDAAP



KUESIONER

Ekuitas Merek Indomie dan Mie Sedaap
Identitas Responden

Nama
Umur
Jenis kelamin
1. Apakah anda pernah mengkonsumsi atau membeli Indomie ?
a. Ya b. Tidak
2. Seberapa sering anda mengkonsumsi atau membeli Indomie ?
a. 1-2Kkali b. 2-3 kali c. Lebih dari 4 kali

Petunjuk pengisian

Berilah tanda (v') pada salah satu angka yang tertera dalam tabel.

Kriteria jawaban Ekuitas Merek Indomie dan Mie sedaap sebagai pedoman
bagi yang sering mengkonsumsi mie instan merek Indomie dan Mie sedaap
menggunakan skala dengan nilai 1-10.

Dimensi-dimensi Ekuitas Merek :
1. Brand Awareness ( Kesadaran Merek )
2. Brand Association ( Asosisai Merek )
3. Preceived Quality ( Persepsi Kualitas )
4. Brand Loyalty ( Loyalitas Merek )



1. Kuesioner Ekuitas Merek Indomie

No

Brand Equity (Ekuitas Merek)

Brand Awareness (Kesadaran Merek)

10

Mie Instan Merek Indomie adalah merek
yang pertama kali muncul dalam benak
saya ketika memikirkan sebuah merek
mie instan.

Mie Instan merek Indomie adalah merek
yang pertama kali muncul dalam benak
saya ketika hendak membeli mie instan.

Saya telah mengenal Mie instan merek
Indomie sebelumnya.

Saya dengan mudah mengenali Mie instan
merek Indomie ketika melihat
kemasannya.

Saya dengan mudah mengenali Mie instan
merek Indomie ketika melihat tayangan
iklan di televisi.

Brand association (Asosiasi merek)

10

Mie instan merek Indomie adalah mie
instan yang berasal dari perusahaan yang
memiliki reputasi yang baik.

Mie instan merek Indomie adalah mie
instan yang bebas dari bahan pengawet
berbahaya.

Mie instan merek Indomie adalah mie
instan yang memiliki mutu yang baik.




No

Brand Association (Asosiasi Merek)

10

Mie instan merek Indomie adalah mie
instan yang sistem distribusinya baik

10

Mie instan merek Indomie adalah mie
instan yang memiliki kemasan yang paling
menarik dibandingkan dengan kemasan
mie instan merek lainnya.

Brand preceived quality (Persepsi
kualitas merek)

10

11

Mie instan merek Indomie aman untuk
dikonsumsi dibandingkan dengan mie
instan merek lainnya.

12

Mie instan merek Indomie memiliki rasa
yang lebih enak dibandingkan dengan mie
instan merek lainnya.

13

Mie instan merek Indomie memberikan
rasa lebih puas di bandingkan dengan mie
instan merek lainnya.

14

Mie instan merek Indomie sesuai dengan
kualitas yang dihasilkannya.

15

Mie instan merek Indomie paling mudah
didapat.

Brand loyalty (Loyalitas merek)

10

16

Saya ingin mencoba mie instan merek lain
selain Mie instan merek Indomie.

17

Saya mengkonsumsi mie instan merek
Indomie karena sudah menjadi kebiasaan.

18

Saya mengkonsumsi mie instan merek
Indomie karena sudah merasa puas.

19

Saya tidak akan membeli mie instan merek
lain jika mie instan merek Indomie tidak
tersedia di tempat saya berbelanja.

20

Saya merasa rugi jika saya mengkonsumsi
mie instan merek lain selain mie instan

merek Indomie.




2.

Kuesioner Ekuitas Merek Mie Sedaap

No

Brand Equity (Ekuitas Merek)

Brand Awareness (Kesadaran Merek)

10

Mie Instan merek Mie Sedaap adalah
merek yang pertama kali muncul dalam
benak saya ketika memikirkan sebuah
merek mie instan.

Mie instan merek Mie Sedaap adalah
merek yang pertama kali muncul dalam
benak saya ketika hendak membeli Mie
instan.

Saya telah mengenal Mie instan merek
Mie Sedaap sebelumnya.

Saya dengan mudah mengenali Mie
instan merek Mie Sedaap ketika melihat
kemasannya.

Saya dengan mudah mengenali Mie
instan merek Mie Sedaap ketika melihat
tayangan iklan di televisi.

Brand association (Asosiasi merek)

10

Mie instan merek Mie Sedaap adalah mie
instan yang berasal dari perusahaan yang
memiliki reputasi yang baik.

Mie instan merek Mie Sedaap adalah mie
instan yang bebas dari bahan pengawet
berbahaya.

Mie instan merek Mie Sedaap adalah mie
instan yang memiliki mutu yang baik.




No

Brand Association (Asosiasi Merek)

6

10

Mie instan merek Mie Sedaap adalah mie
instan yang sistem distribusinya baik.

10

Mie instan merek Mie Sedaap adalah mie
instan yang memiliki kemasan yang paling
menarik dibandingkan dengan kemasan
mie instan merek lainnya.

Brand preceived quality (Persepsi
kualitas merek)

10

11

Mie instan merek Mie sedaap aman untuk
dikonsumsi dibandingkan dengan mie
instan merek lainnya.

12

Mie instan merek Mie Sedaap memiliki
rasa yang lebih enak dibandingkan dengan
mie instan merek lainnya.

13

Mie instan merek Mie  Sedaap
memberikan rasa lebih puas di bandingkan
dengan mie instan merek lainnya.

14

Mie instan merek Mie Sedaap sesuai
dengan kualitas yang dihasilkannya.

15

Mie instan merek Mie Sedaap paling
mudah didapat.

Brand loyalty (Loyalitas merek)

10

16

Saya ingin mencoba mie instan merek lain
selain Mie instan merek Mie Sedaap.

17

Saya mengkonsumsi mie instan merek
Mie Sedaap karena sudah menjadi
kebiasaan.

18

Saya mengkonsumsi mie instan merek
Mie Sedaap karena sudah merasa puas.

19

Saya tidak akan membeli mie instan
merek lain jika mie instan merek Mie
Sedaap tidak tersedia di tempat saya
berbelanja.

20

Saya merasa rugi jika saya mengkonsumsi
mie instan merek lain selain mie instan
merek Mie Sedaap.




LAMPIRAN 2
KARAKTERISTIK RESPONDEN



JENIS KELAMIN

Frequency | Percent | Valid Percent| Cumulative
Percent

Laki-Laki 41 41.0 41.0 41.0
Valid Perempuan 59 59.0 59.0 100.0

Total 100 100.0 100.0

UMUR
Frequency | Percent | Valid Percent [ Cumulative Percent

20 22 22.0 22.0 22.0

21 36 36.0 36.0 58.0
Valid 22 32 32.0 32.0 90.0

23 10 10.0 10.0 100.0

Total 100 100.0 100.0




LAMPIRAN 3
REKAPITULASI INDOMIE



NO | X1.1 | X1.2 | X1.3 | X14 | X15 X1 X2.1 | X2.2 | X23 | X24 | X25 X2 X3.1 | X32 | X33 | X34 | X35 X3 X4.1 | X42 | X43 | X44 | X45 X4
1 9 8 9 9 9 8,80 9 7 8 9 8 8,20 9 8 7 9 8 8,20 9 9 8 9 7 8,40
2 10 10 10 10 10 10,00 10 10 10 10 10 10,00 10 10 10 10 10 10,00 10 10 10 10 10 10,00
3 9 5 7 7 9 7,40 10 5 7 5 5 6,40 5 5 5 7 8 6,00 9 4 6 7 5 6,20
4 10 10 10 10 10 10,00 10 6 8 8 9 8,20 6 6 7 7 7 6,60 10 8 8 7 7 8,00
5 10 8 10 10 10 9,60 9 1 6 6 6 5,60 7 5 6 7 10 7,00 10 4 5 7 6 6,40
6 5 5 5 5 5 5,00 5 4 5 4 4 4,40 4 5 5 5 6 5,00 5 5 5 5 5 5,00
7 7 7 7 7 8 7,20 7 8 7 8 8 7,60 7 8 8 8 8 7,80 7 8 7 8 8 7,60
8 10 10 10 10 10 10,00 8 1 8 9 8 6,80 5 8 8 9 10 8,00 10 9 9 9 8 9,00
9 8 8 8 10 8 8,40 9 8 10 9 8 8,80 8 10 9 8 7 8,40 8 9 9 8 9 8,60
10 9 9 9 8 8 8,60 8 8 10 10 9 9,00 8 9 9 8 8 8,40 9 9 9 8 9 8,80
11 1 1 5 10 1 3,60 6 5 5 5 5 5,20 5 1 1 5 10 4,40 1 1 1 5 1 1,80
12 9 9 8 8 8 8,40 8 8 10 8 7 8,20 7 7 6 9 7 7,20 9 8 8 9 6 8,00
13 9 9 8 9 9 8,80 7 1 1 1 7 3,40 il 6 6 7 8 5,60 9 3 2 7 6 5,40
14 2 3 6 3 5 3,80 5 5 5 5 5 5,00 5 5 5 5 6 5,20 2 2 2 5 5 3,20
15 9 9 9 9 9 9,00 9 9 9 9 9 9,00 9 9 8 9 9 8,80 9 9 10 9 8 9,00
16 8 8 5 10 8 7,80 5 3 6 3 5 4,80 b 8 7 6 9 7,00 8 7 5 6 7 6,60
17 10 10 9 9 9 9,40 9 9 9 9 9 9,00 9 8 9 9 9 8,80 10 9 9 9 9 9,20
18 4 3 6 10 10 6,60 2 2 2 4 4 2,80 4 2 2 2 5 3,00 4 2 2 2 2 2,40
19 5 5 6 8 5 5,80 5 6 5 5 5 5,20 5 5 5 6 7 5,60 5 4 4 6 5 4,80
20 5 7 7 6 7 6,40 5 9 3 5 5 5,40 10 6 6 6 5 6,60 5 3 2 6 6 4,40
21 7 7 9 9 9 8,20 8 9 8 8 8 8,20 8 8 8 8 9 8,20 7 9 8 8 8 8,00
22 3 3 3 3 3 3,00 3 3 3 3 3 3,00 3 3 3 3 3 3,00 3 3 3 3 3 3,00
23 6 5 9 10 10 8,00 8 6 6 8 8 7,20 7 8 8 8 8 7,80 6 6 8 8 8 7,20
24 9 9 9 6 10 8,60 9 10 9 9 9 9,20 8 8 10 8 9 8,60 9 9 8 8 10 8,80
25 9 9 9 8 9 8,80 9 9 9 ) 9 9,00 9 9 10 9 10 9,40 9 8 8 9 10 8,80
26 10 10 10 10 10 10,00 5 3 5 8 5 5,20 5 10 10 6 8 7,80 10 10 6 6 10 8,40
27 10 5 7 3 1 5,20 4 3 3 4 3 3,40 3 4 1 3 6 3,40 10 5 6 3 1 5,00
28 10 10 10 10 10 10,00 10 10 10 10 10 10,00 9 9 5 9 10 9,20 10 10 9 9 9 9,40
29 10 10 8 10 10 9,60 10 1 5 g 6 6,20 ) 5 6 7 5 5,60 10 7 5 7 6 7,00
30 6 6 5 6 7 6,00 6 6 7 6 7 6,40 6 7 7 6 7 6,60 6 7 7 6 7 6,60
31 10 9 6 10 10 9,00 10 7 7 8 6 7,60 5 9 9 9 9 8,20 10 9 9 9 9 9,20
32 9 9 8 8 9 8,60 8 8 8 9 9 8,40 9 9 9 8 9 8,80 9 9 9 8 9 8,80
33 7 8 7 7 8 7,40 8 8 8 7 8 7,80 7 8 7 8 8 7,60 7 8 7 8 7 7,40
34 9 9 9 9 10 9,20 7 7 8 8 9 7,80 7 10 10 8 10 9,00 9 10 9 8 10 9,20
35 6 7 8 8 9 7,60 9 8 9 7 9 8,40 9 9 8 8 9 8,60 6 8 9 8 8 7,80
36 10 8 10 10 10 9,60 8 5 7 6 4 6,00 Y 5 4 5 10 6,20 10 6 7 5 4 6,40
37 10 6 8 8 9 8,20 8 9 8 9 8 8,40 8 9 8 8 8 8,20 10 8 9 8 8 8,60
38 4 4 10 10 6 6,80 6 2 3 6 4 4,20 4 10 4 4 8 6,00 4 2 3 4 4 3,40
39 5 5 10 10 10 8,00 10 5 10 10 5 8,00 5 6 5 5 5 5,20 5 1 4 5 5 4,00
40 5 5 5 6 5 5,20 9 5 6 7 7 6,80 5 5 6 7 5 5,60 5 6 4 7 6 5,60
41 8 8 7 8 8 7,80 7 5 7 7 6 6,40 5 7 7 6 7 6,40 8 6 6 6 7 6,60
42 8 5 7 7 6 6,60 6 9 7 6 7 7,00 7 7 6 7 7 6,80 8 7 7 7 6 7,00
43 8 7 8 9 8 8,00 8 9 8 8 9 8,40 8 8 8 9 8 8,20 8 8 9 9 8 8,40
44 10 8 10 9 9 9,20 9 5 8 8 8 7,60 5 10 9 9 9 8,40 10 9 10 9 9 9,40
45 7 7 8 7 6 7,00 7 5 8 7 7 6,80 7 6 7 7 7 6,80 7 8 5 7 7 6,80
46 5 4 5 7 7 5,60 7 5 6 8 6 6,40 6 6 5 5 6 5,60 5 6 6 5 5 5,40
47 8 7 5 6 8 6,80 4 6 5 5 5 5,00 8 7 9 7 7 7,60 8 6 7 7 9 7,40
48 8 9 10 9 10 9,20 8 1 5 9 8 6,20 1 8 5 7 9 6,00 8 5 5 7 5 6,00
49 1 2 2 5 4 2,80 4 2 2 2 1 2,20 2 1 1 2 2 1,60 1 2 3 2 1 1,80
50 9 8 10 10 10 9,40 10 7 9 10 8 8,80 7 7 7 9 10 8,00 9 6 7 9 7 7,60
51 4 3 2 4 6 3,80 4 4 4 7 3 4,40 2 4 4 6 7 4,60 4 2 2 6 4 3,60




olololalolaololololololalalalalSlalolalalalolalolalclalalalalalalalalolalale|alalalclalolalalo|ale
3|8|3|8|R|T|](8|IRIN|R|S|3|8|B|2|B|N|T RIS |F|3|]|3|2|8|N|B|S|]|]|3B|8|]|SB|2|R| 3 2|2 8| S|3|F|S|F
oo | N[0 ||| | m|w|o|m|n|o|o|F|w|~|o|o|N|o| 0| <oy | ||| ||| |||~ | < || | || oo ||| ov ||| 0|
<|—t|m|o|o|o|o|~|ajo~m~|o|o|Qlwo|~[~[S|o|~|wn|wv|o|~[o|o|~|n|o|w|~|~[o|m|o|~|<|o|o|o|o~o|~|~|o|wo
©o|<|w|~|o|wv|o|S| < |w|~|o|w|o|o|G|~[~[©]|G|G|o|n|<t|o|wo|o|o|~|o|o|w|o|~|~[w|<|~|<t~[w|~|o|~|o|o|wv]|~ |~
|||~~~ ||| o|w|w|o|—|o|o|~|Z|w|~|o|o|n|o|o|<t|o|~[o|o|~|n|o|<t|~|o|o|w|m|w|w|v|v|o (v~ |~|~|o|~
|t~ |~ o] st~ {w|o|a|~|o|w| D] |~ [o|o|o|o|o|m|o|©|o|o|~|o|o|<t|~|o|w©|m|n|m|<t|~|w©|o|o|~[o|wv|~|wn|wo
<|—|w|o|w|o|w|o|t|v|wv|m|m|[Sw|G|~|o|~|o|o|S|o|<t|o|o|o|o|o|~|Sm|o|o|o|w|v|v|a|~| | o] <|o|o|~|©|o|~
olololalalolololalalolalalalo|Slalalal8laloalololalalalalalolalalalolalolalolalalalalalalalalala
3|9|2(R|2 238|238 |9|RI2|B|8|R2|B|8|3|2%(2|3|8|3|8|3|3|8|3|3|3|3|2|K]|S|R|S|3|3|3|S 2|2 2|3 3| 3|2
< ||| S| ||| | m ||| < |w ||| Gl | N[N SN || 0| ooy || 0|00 | 05| 03| 1| S| <[ oo |10 |16 | S| 16| || 0o | S [N |05 | S| S| o3|
o = o|o o o
~|m|o|G|~|w|©o|Q|w|w|o|~~o|2(Q|o |~ o |G| |n|o|o|o|w(o|o o |o|w|w|o|wo|o|o|n|wv]|F|~|wo|n|©|o|o|~|o|o|o
©|st|w|~|o|v|o|Q|<|w|~|o|wv|o|n|Q|~|~[©|S | |w|wn| <o |w©|o|o|~|o|o|w|o|~[~(w|<|~|<|~|w|~|o|~|o|o|w|~|~
<|—t|m|o|o|o|o|~|ajo~m~o|o|Zlw|~[~[S|o|~|0n|wv|o|~[o|o|~|o]|o|w|~|~[o|m|o|~|<|o|o|o|o~o|~|~|o|wo
<|m|w|w|~|o|~|~|—|o|o|m|s|o|a| S|~~~ [S|o|~|o|wo|o|~[o|o|o|o|o|w|~|~[o|m|~|w|<|~|w|o|wo|o|o|~|~|o|wo
|| —|o|w|w|w|w|m|w|~|mv|o|w|S|o|~|o|G|~|~|o|o|o|wo|o|o|~|~[o|w|~|o|o ||t |w|m|wo|o|o|o|o|o|o|v|on|o
olalolalalo|alalalalololalale|8SlolalalS|alalolalalalalalalalalalalalalalclalalalolalalalalalalola
52|88/ |5|8|8|8|8|RIKN|S|S|F(2|N|S|8|2|3|3|8|3|S 88|25 |8|S|KIF|2| T F|N|8 28|83 8| 8|33 |8|]|S
< | S| S| NN || o | N w | w |~ w o | o K|Sl w N[N S |00 | S| 66| 1| v || 08| o6 IS [N 05| 1| S | N [ | | | | S| S| o5 |15 <[00 || o o3|
m|m|m|o|o|o|o|o|m|nv|r~|o|w|o|~|S|~[(~~S|G [~ w]|o|~|o||~|o|n|w|~|r~|n|o|m|wv]|m|~|wv|o|m|o|o|~|r~]|0w o
~[0|G|o|~|w|o|G|w|w|o|w|o|o|o|Zlw|~[~|S|© || o] oo |~|~|o|o|n]|o|w|~|wm|o|<|0o|w]|m|~|wn|wn|wo|on|o|~|wn]| 0|~
<|~[—|o|~|w|o|o|~|w|~|o|~|o|w|Slw|~[~|S|o || wn|wo|o|w©|w|o|wv|n]|n|w|w|~|o|w|<|<|a|~||o|w oo |o|~|wn|wo
<|—t|a|~|~|w|o|w|w|v|v | |G| ®|Slw |~ [~ |G| |~|o|w|o|~[o|o|wv|n|n|w|w|~[o|w|w|m]|a|r~|~|wo|w|~[o|n|wn|wn|w
<|o|w|o|o|o|o|G|o|nv|o|w|e|SZ|Z|~ [~ ~G|o|S|o|w|o |~ oo~ |~|o|w|~|o|~|w|—|o|<|v|v|o|ov|o|o|n|ov|o|o
olololalalgalololalalalalal8|al8Slololalalal8|alalalolelalalalalalololalelalalolalalalelalelalalale
8[R|8|38|38|8|2|R(S|8|8|8|8|2|3|2(N|RIS|8|N|2(E|3|S|8|IN|B|F |82 TN 38T K82 38|22 (8|83 |]
oS |w|o|o ||| w|o|w|N|m|o|GN|G|o | ~[N|o|o| G| o] | ov ||| oINS o3| <l oo | oo | O | ||| | O S| oo ||| ov [N 1| 05|
ol|o olo|sle o|o|o|o olaslole o
©|G~|G|o |~ |22 |w|S|w|0|22(2|2 |~ [~ 3|22 w|o|~|o|o|S|o|o|w|w|w|o|w|m|o|<|~|o|o| < |~[o|~|~|o|w
<||~|8lo|o|o|Z|S|0|Q|w|x(S2|2|2 [~ [~12|2|3(Q|w|o |~ |o|o|w|o|o|nv|o|o|o|w|wo|<st|w|~|o|o|o|~|o|~ v oo
afoo|m|o|~|Glo|o|w|~Gla|o|S]w0|SS I~ G~ S~ w|o b o |w|wo|o|o|wv|o|o|o|m|w|w|o|~|o|o|w|o|S|~|w| o |~
m|—|m~|o~|vw|d|v|t|m|m|Swv|G|o |~~~ |G|o|<|o|o|w|o|~|o|S|<|o|o|~|o|~|< ||| o|~[~]|S|~|w|o|w
<|—t|w|o|w|o|wv|o|<|{w|w|m|m|Z|w|Q|~|o|~|o|o|F|o|<|o|©|o|o|o|~|F|m|o|o|o|w|o|wv|a|~|x|o|<|o|o|~|©o|o|~
ot |w|o|~|o|o|o|w|c|m|st|v|o|~|o|olo|d|a|m|s|w|o|~|o|o|o|o|a|o|st|w|o~|o|o|o|o|a|on|stwlo|~|o| 0|8
O[O |B 0|16 16| 16| 0| |© |0 |6 |b|0|©|w0|b O~~~ || ~|N|~|~[~[~|d|w|w|w|d|xo|o|o|o|o|&|o|o| oo oo o|e|6|]




LAMPIRAN 3
REKAPITULASI MIE SEDAAP
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LAMPIRAN 4
FREKUENSI INDOMIE



1. BRAND AWARENESS (X1)

X11

Frequency | Percent | Valid Percent Cumulative

Percent
1.00 3 3.0 3.0 3.0
2.00 2 2.0 2.0 5.0
3.00 4 4.0 4.0 9.0
4.00 8 8.0 8.0 17.0
5.00 14 14.0 14.0 31.0
Valid 6.00 9 9.0 9.0 40.0
7.00 10 10.0 10.0 50.0
8.00 15 15.0 15.0 65.0
9.00 18 18.0 18.0 83.0
10.00 17 17.0 17.0 100.0

Total 100 100.0 100.0
X1.2

Frequency | Percent | Valid Percent Cumulative

Percent
1.00 3 3.0 3.0 3.0
2.00 2 2.0 2.0 5.0
3.00 8 8.0 8.0 13.0
4.00 6 6.0 6.0 19.0
5.00 13 13.0 13.0 32.0
Valid 6.00 6 6.0 6.0 38.0
7.00 18 18.0 18.0 56.0
8.00 16 16.0 16.0 72.0
9.00 16 16.0 16.0 88.0
10.00 12 12.0 12.0 100.0

Total 100 100.0 100.0




X1.3

Frequency | Percent | Valid Percent Cumulative

Percent
2.00 4 4.0 4.0 4.0
3.00 3 3.0 3.0 7.0
5.00 15 15.0 15.0 22.0
6.00 6 6.0 6.0 28.0
Valid 7.00 16 16.0 16.0 44.0
8.00 20 20.0 20.0 64.0
9.00 16 16.0 16.0 80.0
10.00 20 20.0 20.0 100.0

Total 100 100.0 100.0
X1.4

Frequency | Percent | Valid Percent Cumulative

Percent
1.00 1 1.0 1.0 1.0
3.00 3 3.0 3.0 4.0
4.00 3 3.0 3.0 7.0
5.00 8 8.0 8.0 15.0
Valid 6.00 13 13.0 13.0 28.0
7.00 13 13.0 13.0 41.0
8.00 13 13.0 13.0 54.0
9.00 17 17.0 17.0 71.0
10.00 29 29.0 29.0 100.0

Total 100 100.0 100.0




X1.5

Frequency | Percent | Valid Percent Cumulative
Percent

1.00 2 2.0 2.0 2.0
3.00 2 2.0 2.0 4.0
4.00 3 3.0 3.0 7.0
5.00 9 9.0 9.0 16.0

Valid 6.00 9 9.0 9.0 25.0
7.00 12 12.0 12.0 37.0
8.00 15 15.0 15.0 52.0
9.00 19 19.0 19.0 71.0
10.00 29 29.0 29.0 100.0
Total 100 100.0 100.0

2. BRAND ASSOCIATION (X2)
X2.1
Frequency | Percent | Valid Percent Cumulative
Percent

1.00 1 1.0 1.0 1.0
2.00 1 1.0 1.0 2.0
3.00 1 10 1.0 3.0
4.00 6 6.0 6.0 9.0
5.00 12 12.0 12.0 21.0

Valid 6.00 12 12.0 12.0 33.0
7.00 14 14.0 14.0 47.0
8.00 19 19.0 19.0 66.0
9.00 20 20.0 20.0 86.0
10.00 14 14.0 14.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




X2.2

Frequency | Percent | Valid Percent Cumulative

Percent
1.00 7 7.0 7.0 7.0
2.00 5 5.0 5.0 12.0
3.00 6 6.0 6.0 18.0
4.00 4 4.0 4.0 22.0
5.00 22 22.0 22.0 44.0
Valid 6.00 8 8.0 8.0 52.0
7.00 14 14.0 14.0 66.0
8.00 16 16.0 16.0 82.0
9.00 12 12.0 12.0 94.0
10.00 6 6.0 6.0 100.0

Total 100 100.0 100.0
X2.3

Frequency Percent | Valid Percent Cumulative

Percent
1.00 2 2.0 2.0 2.0
2.00 3 3.0 3.0 5.0
3.00 4 4.0 4.0 9.0
4.00 5 5.0 5.0 14.0
5.00 14 14.0 14.0 28.0
Valid 6.00 13 13.0 13.0 41.0
7.00 17 17.0 17.0 58.0
8.00 22 22.0 22.0 80.0
9.00 12 12.0 12.0 92.0
10.00 8 8.0 8.0 100.0

Total 100 100.0 100.0




X2.4

Frequency | Percent | Valid Percent Cumulative

Percent
1.00 1 1.0 1.0 1.0
2.00 1 1.0 1.0 2.0
3.00 2 2.0 2.0 4.0
4.00 5 5.0 5.0 9.0
5.00 15 15.0 15.0 24.0
Valid  6.00 9 9.0 9.0 33.0
7.00 16 16.0 16.0 49.0
8.00 24 24.0 24.0 73.0
9.00 18 18.0 18.0 91.0
10.00 9 9.0 9.0 100.0

Total 100 100.0 100.0
X2.5

Frequency | Percent | Valid Percent Cumulative

Percent
1.00 1 1.0 1.0 1.0
3.00 10 10.0 10.0 11.0
4.00 4 4.0 4.0 15.0
5.00 12 12.0 12.0 27.0
Valid 6.00 11 11.0 11.0 38.0
7.00 20 20.0 20.0 58.0
8.00 23 23.0 23.0 81.0
9.00 14 14.0 14.0 95.0
10.00 5 5.0 5.0 100.0

Total 100 100.0 100.0




3. PRECEIVED QUALITY (X3)

X3.1

Frequency | Percent | Valid Percent Cumulative

Percent
1.00 4 4.0 4.0 4.0
2.00 3 3.0 3.0 7.0
3.00 5 5.0 5.0 12.0
4.00 4 4.0 4.0 16.0
5.00 21 21.0 21.0 37.0
Valid 6.00 13 13.0 13.0 50.0
7.00 17 17.0 17.0 67.0
8.00 16 16.0 16.0 83.0
9.00 13 13.0 13.0 96.0
10.00 4 4.0 4.0 100.0

Total 100 100.0 100.0
X3.2

Frequency | Percent | Valid Percent Cumulative

Percent
1.00 3 3.0 3.0 3.0
2.00 1 1.0 1.0 4.0
3.00 4 4.0 4.0 8.0
4.00 5 5.0 5.0 13.0
5.00 13 13.0 13.0 26.0
Valid 6.00 11 11.0 11.0 37.0
7.00 20 20.0 20.0 57.0
8.00 19 19.0 19.0 76.0
9.00 16 16.0 16.0 92.0
10.00 8 8.0 8.0 100.0

Total 100 100.0 100.0




X3.3

Frequency | Percent | Valid Percent Cumulative

Percent
1.00 4 4.0 4.0 4.0
2.00 2 2.0 2.0 6.0
3.00 4 4.0 4.0 10.0
4.00 5 5.0 5.0 15.0
5.00 8 8.0 8.0 23.0
Valid 6.00 19 19.0 19.0 42.0
7.00 22 22.0 22.0 64.0
8.00 14 14.0 14.0 78.0
9.00 15 15.0 15.0 93.0
10.00 i7 7.0 7.0 100.0

Total 100 100.0 100.0
X3.4

Frequency | Percent | Valid Percent Cumulative

Percent
2.00 2 2.0 2.0 2.0
3.00 2 2.0 2.0 4.0
4.00 6 6.0 6.0 10.0
5.00 14 14.0 14.0 24.0
Valid 6.00 14 14.0 14.0 38.0
7.00 23 23.0 23.0 61.0
8.00 19 19.0 19.0 80.0
9.00 15 15.0 15.0 95.0
10.00 5 5.0 5.0 100.0

Total 100 100.0 100.0




X3.5

Frequency | Percent | Valid Percent Cumulative
Percent

2.00 1 1.0 1.0 1.0
3.00 2 2.0 2.0 3.0
5.00 10 10.0 10.0 13.0
6.00 9 9.0 9.0 22.0

Valid 7.00 17 17.0 17.0 39.0
8.00 24 24.0 24.0 63.0
9.00 22 22.0 22.0 85.0
10.00 15 15.0 15.0 100.0
Total 100 100.0 100.0

4. BRAND LOYALTY (X4)
X4.1
Frequency | Percent | Valid Percent Cumulative
Percent

1.00 3 3.0 3.0 3.0
2.00 2 2.0 2.0 5.0
3.00 4 4.0 4.0 9.0
4.00 8 8.0 8.0 17.0
5.00 14 14.0 14.0 31.0

Valid 6.00 9 9.0 9.0 40.0
7.00 10 10.0 10.0 50.0
8.00 15 15.0 15.0 65.0
9.00 18 18.0 18.0 83.0
10.00 17 17.0 17.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




X4.2

Frequency | Percent | Valid Percent Cumulative

Percent
1.00 5 5.0 5.0 5.0
2.00 7 7.0 7.0 12.0
3.00 6 6.0 6.0 18.0
4.00 7 7.0 7.0 25.0
5.00 7 7.0 7.0 32.0
Valid 6.00 14 14.0 14.0 46.0
7.00 14 14.0 14.0 60.0
8.00 18 18.0 18.0 78.0
9.00 17 17.0 17.0 95.0
10.00 5 5.0 5.0 100.0

Total 100 100.0 100.0
X4.3

Frequency Percent | Valid Percent Cumulative

Percent
1.00 4 4.0 4.0 4.0
2.00 6 6.0 6.0 10.0
3.00 4 4.0 4.0 14.0
4.00 6 6.0 6.0 20.0
5.00 15 15.0 15.0 35.0
Valid 6.00 11 11.0 11.0 46.0
7.00 18 18.0 18.0 64.0
8.00 15 15.0 15.0 79.0
9.00 16 16.0 16.0 95.0
10.00 5 5.0 5.0 100.0

Total 100 100.0 100.0




X4.4

Frequency | Percent | Valid Percent Cumulative

Percent
2.00 2 2.0 2.0 2.0
3.00 2 2.0 2.0 4.0
4.00 6 6.0 6.0 10.0
5.00 14 14.0 14.0 24.0
Valid 6.00 14 14.0 14.0 38.0
7.00 23 23.0 23.0 61.0
8.00 19 19.0 19.0 80.0
9.00 15 15.0 15.0 95.0
10.00 5 5.0 5.0 100.0

Total 100 100.0 100.0
X4.5

Frequency | Percent | Valid Percent Cumulative

Percent
1.00 4 4.0 4.0 4.0
2.00 2 2.0 2.0 6.0
3.00 4 4.0 4.0 10.0
4.00 5 5.0 5.0 15.0
5.00 8 8.0 8.0 23.0
Valid 6.00 19 19.0 19.0 42.0
7.00 22 22.0 22.0 64.0
8.00 14 14.0 14.0 78.0
9.00 15 15.0 15.0 93.0
10.00 7 7.0 7.0 100.0

Total 100 100.0 100.0




LAMPIRAN 7
UJlI NORMALITAS INDOMIE



Tests of Normality

Kolmogorov-Smirnov? Shapiro-Wilk
Statistic df Sig. Statistic df Sig.
BRAND AWARENESS 104 100 .025 948 100 .001
BRAND ASSOCIATION .085 100 071 974 100 043
PRCEIVED QUALITY .095 100 026 962 100 .006
BRAND LOYALTY .090 100 .043 955 100 .002

a. Lilliefors Significance Correction

BRAND AWARENESS
BRAND AWARENESS Stem-and-Leaf Plot
Frequency Stem & Leaf
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Expected Normal

Normal Q-Q Plot of BRAND AWARENESS
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BRAND ASSOCIATION
BRAND ASSOCIATION Stem-and-Leaf Plot

Frequency Stem & Leaf
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Dev from Normal

Normal Q-Q Plot of BRAND ASSOCIATION
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PRECEIVED QUALITY
PRCEIVED QUALITY Stem-and-Leaf Plot

Frequency Stem & Leaf
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. 000022244
. 666666

66666888888
0000022444
666688888
00000002222222444
6666668888
0024

0. 000

100,00
1 case(s)



Dev from Normal

Normal Q-Q Plot of PRCEIVED QUALITY
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BRAND LOYALTY
BRAND LOYALTY Stem-and-Leaf Plot
Frequency Stem & Leaf

